

Pelavo Odporność 6M+ Płyn, 20 ml



Nasza cena: 34,11 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	20 ml
Postać	KROPLE
Producent	US PHARMACIA SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Pelavo Odporność 6M+ Płyn, 20 ml

Pelavo Odporność Krople powyżej 6. miesiąca życia to suplement diety zawierający substancje roślinne, które w naturalny sposób wspierają działanie dróg oddechowych i odporności.

Właściwości

Pelavo Odporność Krople powyżej 6. miesiąca życia posiada właściwości wspomagające prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Standaryzowany ekstrakt z owoców czarnego bzu, który w naturalny sposób wspomaga odporność oraz wspiera zdrowie dróg oddechowych.

Standaryzowany ekstrakt z owoców aceroli jest źródłem witaminy C, która wspiera naturalną odporność.

Skład

Sacharoza, woda, ekstrakt z owoców aceroli (*Malpighia punicifolia*) standaryzowany na 17% witaminy C; ekstrakt z owoców bzu czarnego (*Sambucus nigra*) standaryzowany na 10% antocyjanów; koncentrat soku z cytryny; mleczan cynku, kwas L-askorbinowy.

Zawartość składników w 2 ml:

Ekstrakt z owoców aceroli - 90 mg,
Ekstrakt z owoców bzu czarnego - 13,3 mg,
Cynk - 1,5 mg (15% RWS*),
Witamina C - 20 mg (25% RWS*).

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Dawkowanie

Podanie doustne.

- Dzieci powyżej 6. miesiąca życia do 3. roku życia: 1x2 ml.
- Dzieci powyżej 3. do 12. roku życia: 2x2 ml.
- Powyżej 12. roku życia: 3x2 ml.

Do odmierzenia płynu można użyć załączonej miarki.

Ważne

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.